

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Wind Event Sweden AB

Org.nr. 556969-4408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kjell Lidberg, Styrelseledamot  
2023-07-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom RIB Charter, sjötransport och events, försäljning av RIB Båtar och kläder samt personalbemanning.

Företagets säte är Gävle.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året renodlat verksamheten och minskat organisationen. Bolaget kommer i fortsättningen fortsätta att fokusera på event inom rib-charter men inom en mindre omfattning. Detta medför att omsättningen för året minskat jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	360 620	1 596 292	1 617 472	2 370 004
Resultat efter finansiella poster	71 090	23 800	-129 527	15 414
Soliditet (%)	48,11	19,14	14,04	21,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	44 073	18 344	62 417
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		18 344	-18 344	0
Årets resultat			24 130	24 130
Belopp vid årets utgång	50 000	62 417	24 130	86 547
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		25 000		25 000

## Wind Event Sweden AB

Org.nr. 556969-4408

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 416
Årets resultat	<u>24 130</u>
	<b>86 546</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>86 546</u>
	<b>86 546</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		360 620	1 596 292
Övriga rörelseintäkter		276 268	106 349
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>636 888</u>	<u>1 702 641</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 053	-109 066
Handelsvaror		-86 893	-156 457
Övriga externa kostnader		-324 061	-507 226
Personalkostnader	2	-17 759	-751 024
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 685	-114 603
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 134</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-539 585</u>	<u>-1 638 376</u>
<b>Rörelseresultat</b>		97 303	64 265
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-26 213</u>	<u>-40 465</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-26 213</u>	<u>-40 465</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		71 090	23 800
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-29 800</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-39 800</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		31 290	23 800
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 160	-5 456
<b>Årets resultat</b>		<u>24 130</u>	<u>18 344</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>100 364</u>	<u>217 190</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		100 364	217 190
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		100 364	217 190
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>20 745</u>	<u>23 050</u>
<b>Summa varulager</b>		20 745	23 050
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 035	20 536
Övriga fordringar		82 193	194 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 000</u>	<u>298 090</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		130 228	513 491
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>164 453</u>	<u>0</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		164 453	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		315 426	536 541
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		415 790	753 731

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 416	44 073
Årets resultat		24 130	18 344
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>86 546</u>	<u>62 417</u>
<b>Summa eget kapital</b>		136 546	112 417
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		70 000	40 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>80 000</u>	<u>40 200</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Checkräkningskredit		0	59 031
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>125 031</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	73 813
Leverantörsskulder		25 338	71 980
Övriga skulder		108 906	128 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 000	202 239
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>199 244</u>	<u>476 083</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>415 790</b>	<b>753 731</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer. 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	942 944	942 944
Försäljningar/utrangeringar	-147 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	795 944	942 944
Ingående avskrivningar	-725 753	-611 150
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	103 859	0
Årets avskrivningar	-73 685	-114 603
<b>Utgående avskrivningar</b>	-695 579	-725 753
<b>Redovisat värde</b>	100 365	217 191

# Wind Event Sweden AB

Org.nr. 556969-4408

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>66 000</u>
		0	66 000

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÄVLE

Kjell Lidberg

Kjell Lidberg

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
